La propuesta presentada por la empresa INGENIUR CONSTRUCTORES CONSULTORES S.A.S., 
identificada con NIT No. 900.942.686-9, representada legalmente por Valeria Gamboa 
Rodríguez, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.075.878.135, allega propuesta 
económica por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL ($ 479.375.000,00 ) pesos M/CTE), valor que se encuentra ajustado al 
presupuesto oficial del presente proceso, por lo cual CUMPLE con el requisito económico 
establecido. 

FRANCISCO ANDRES SUAREZ POVEDA 
GERENTE GENERAL DETERCONSA 

CARLOS FERNANDO REYES MORENO